

**No. EXPEDIENTE**

HOSPITAL CENTRAL FFA-DAF-CM-2023-0147

No. DOCUMENTO

Página 1 de 1

25 de septiembre del 2023

HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: Adquisición de Materiales y Reactivos de Laboratorio

Rubro: Prod Médicos.

Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código	Descripción	cantidad Solicitud	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	41116134	I-SMART PRO CARTRIDGE 200 TEST (K, CL, N)	8	Unidad	38,000.00	304,000.00
2	41113035	sickle sol (Falcemia) 100P	3	Unidad	8,500.00	25,500.00
3	41116006	HCV Rapid Test Cassette 40 test	300	Unidad	175.00	52,500.00
4	12161601	GALONES AGUA BIO-DESTILADA	10	Unidad	970.00	9,700.00
5	41116134	SET CALCIO A III ARZENASO COLOR 6X30ML (SPINREACT)	9	Unidad	8,700.00	78,300.00
6	41116117	PSA 20 PRUEBAS FLUORECARE	10	Unidad	5,829.00	58,290.00
7	41105326	HCG RAPIDA ACRO BIOTECH	300	Unidad	36.00	10,800.00
8	12164102	DILUENT 20 LITROS 5 PARTE MEDMAY	8	Unidad	10,080.00	80,640.00
9	12164102	PT PROTEMBINA 10X2 ML BIOCLIN	8	Unidad	7,700.00	61,600.00
10	41116007	PTT 6X2 5 ML + 4X4 ML BIOCLIN	8	Unidad	8,400.00	67,200.00
11	12161807	CUBETA DE COAGULACION	8	Unidad	3,400.00	27,200.00
12	41116134	I-SMART PRO CARTRIDGE 100 TEST K CL NA	4	Unidad	31,000.00	124,000.00
13	41116006	SIM MEDIUM (SEMI-SOLIDO) 500 G BD	1	Unidad	9,725.00	9,725.00
14	12161601	ISOVITALEX c/5X10ML BD	2	Unidad	7,500.00	15,000.00
15	41116134	SIMMONS CITRATE AGAR 500 G	1	Unidad	7,111.00	7,111.00
16	41105326	LYSINE IRON AGAR (LIA) 500 G	1	Unidad	7,651.00	7,651.00

17	41116134	BD XLD AGAR (XYLOSE-LYSINE-DESOXYCHOLETE AGAR) 50	2	Unidad	5,986.00	11,972.00
18	12164102	BD SALMONELLA SHIGELLA AGAR 500G	2	Unidad	5,986.00	11,972.00
19	41116117	BILLE ESCULIN AGAR 500 G	1	Unidad	16,741.00	16,741.00
20	42183048	BARRAS MAGNETICAS DE COAGULACION RAL P/250	10	Unidad	3,700.00	37,000.00
21	41104107	TUBO TAPA PLASTICA 7 ML CS/100 C/ ACTIVA	20	Unidad	996.00	19,920.00
22	41104107	TUBO 12X 25 CRITAL MEDMAY	3000	Unidad	5.00	15,000.00
23	41104014	Pipeta de pasteur plastica, 3ML Paq. 250	5	Unidad	961.00	4,805.00
24	41104107	UNIDADES DE TUBOS TAPA AMARILLO	1500	Unidad	7.50	11,250.00
25	41104107	UNIDADES TUBOS TAPA MORADA	1500	Unidad	7.50	11,250.00
26	41104107	PAQUETE DE TIPS AMARILLO R 1011	10	Unidad	910.00	9,100.00
27	41104123	Tubo Vacutainer Rojo 7ML	80	Unidad	781.00	62,480.00
28	41105204	Porta Objeto Esmerilado PK/72 Globe	20	Unidad	230.00	4,600.00


 LIC. WILKIDIA ALCANTARA SANTA
 Teniente de Navío ARD.
 ENC.DE COMPRAS HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADS

